
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

IІ СЕСІЯ  VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження персонального 
складу виконавчого комітету 
Стрийської міської ради 

Відповідно до п.п.3 п.1 ст.26 та ст. 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Стрийська міська  рада  вирішила:

1. Затвердити  персональний склад виконавчого комітету Стрийської міської 
ради: 

Голова виконавчого комітету: Канівець Олег Леонідович – Стрийський 
міський голова;

Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради – Дмитришин Микола Степанович;

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 
Стецик Ігор Миронович;

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 
Стасів Андрій Васильович;

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 
Журавчак Михайло Юрійович;

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 
Грех Христина Ярославівна;

Керуючий справами виконавчого комітету – Затварницька Оксана 
Миронівна;

Секретар ради – Берник Мар’ян Володимирович;
Член виконкому – Данчевський Зіновій Ігорович староста сіл Лисятичі, 

Пукеничі, Кути, Луги, П’ятничани;
Член виконкому – Каваців Ярема Володимирович староста сіл Угерсько, 

Вівня, Кавське;
Член виконкому – Оброца Ігор Євстахійович староста сіл Добряни, 

Добрівляни, Заплатини, Діброва;

Від 03 грудня  2020 р.           № 18                             м. Стрий



Член виконкому – Яхван Михайло  Михайлович староста сіл  Нежухів,
Завадів, Голобутів, Ланівка, Райлів;

Член виконкому – Чушак Оксана Миколаївна староста сіл Братківці,
Жулин, Семигинів, Розгірче;

Член виконкому – Олійник Микола Семенович староста сіл Миртюки,
Слобідка, Стрілків, Лотатники, Бережниця;

Член виконкому – Лялька Володимир Миколайович староста сіл
Підгірці, Верчани, Комарів, Ярушичі, Ходовичі, Піщани, Стриганці;

Член виконкому – Греськів Тарас Васильович староста селища Дашава,
сіл Олексичі, Гайдучино, Щасливе, Йосиповичі, Загірне;

Член виконкому – Микитин Зінові й Іванович староста сіл Подорожнє,
Зарічне, Лани-Соколівські, Сихів;

Член виконкому – Бардин Ігор Іванович староста сіл Великі Дідушичі,
Малі Дідушичі, Угольна;

Член виконкому – Луговий Микола Павлович – начальник Стрийського
міського відділу поліції Головного управління Національної поліції у
Львівській області;

Член виконкому – Карпінський Зіновій Євстахійович – генеральний
директор ТзОВ «Екран»;

Член виконкому – Завгородній Володимир Миколайович – заступник
головного лікаря Стрийської ЦМЛ по поліклінічній роботі;

Член виконкому – Мокрицький Іван Петрович – начальник юридичного
відділу ТзОВ «Видавничий дім «УКРПОЛ»;

Член виконкому – Стасенко Лідія Леонівна – Стрийської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 Стрийської міської ради Львівської
області;

Член виконкому – Латик Роман Миронович - фізична особа-підприємець;
Член виконкому – Драпалюк Юрій Євгенович – ГО «Спілка учасників

АТО Стрийщини».

Міський голова Олег Канівець


